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Sa nowe oferty pracy w Ilawie i powiecie - SPRAWDZ

SZCZEGOLY!

data aktualizacji: 2025.06.16

Dzis$ prezentujemy Wam 40 nowych ofert pracy, jakie w ciagu minionego tygodnia pojawily
sie w bazie Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie. Zapraszamy wszystkich poszukujacych
zatrudnienia w Itawie i powiecie ilawskim do zapoznania sie ze szczegoétami!



Stanowisko

Fryzjer damsko-meski
Doradca klienta

Osoba do wsparcia pracy

sklepu
Mechanik samochodowy

Sprzataczka

Od specjalisty do inspektora

Technolog
Pracownik ochrony

Pomocnik montera instalacji
sanitarnych, wentylacji i

klimatyzagji
Specjalista ds. Jakosci wyrobu

Pracownik ds. Wsparcia

administracyjnego
Magazynier

Zbrojarz

Pracodawca

"Justyno”
Poczta Polska

Biedronka, Lubawa, ul.

Wyzwolenia

Inter Diesel

Ochrona Juventus

Starostwo Powiatowe w

ltawie

Dam-Rob

MSU Group

Ven-Tech

Dam-Rob

Streetfun

Konstal

Konstal

Kontakt

604637954

Strona internetowa

Osobisty

601 407 277

697-222-693

Strona internetowa

kadry@dam-rob.com.pl

514 037 720

575 993 030

kadry@dam-rob.com.pl

669-789-667

503-065-944

690-222-395

Miejsce
BEEy

tawa

Lubawa

Lubawa

tawa

tawa

Hawa

Zalewo

Lubawa

Teren kraju

Zalewo

Karas

tawa

Hawa

Wynagrodzenie
(PLN)

3545 zt/h

2333 (0,5 etatu)

30,5 zt/h

6000-8000

30,5-31,5z¢h

3000 (0,5 etatu)

4700

4666

4666

4700

4700-5500

4666-5090

4666-6116



Psycholog Wioleta Niszczak 536911713 Lubawa 70 zih

Pakowacz Eureka 607-580-042 Kamien Duzy 4666

P.o. sekretarza sgdowego w
Sad Rejonowy w lfawie Strona internetowa ltawa 5000

Wydziale Orzeczniczym

Pracownik fizyczny Self 601-677-179 tawa 4666

Kierowca kat. C+E PPHU Asia 603-661-867 4666+diety
krajowe

Pracownik obstugi hotelu i

Jakin 896455260 w. 110 Lubawa 30,5zt/h
restauracji



Specjalista ds. Rozwoju
technologicznego preduktow

nawozowych

Pomoc kuchenna

Brukarz

Sprzataczka

Brukarz/pomocnik brukarza

Kierowca busa

Asystent dziatu planowania
produkcji z mozliwoscig

przyuczenia

Kierowca samochodu do 3,5

tony

Ksiegowy/a

Robotnik gospodarczy

Nauczyciel przedszkola

Pracownik wylegarni drobiu

Konserwator dziatu

utrzymania ruchu

Handlowiec terenowy

Grupa Inco

Restauracja Lesna

Szalbet-Budowlane

Restauracja Lesna

Adam Kruk

Tomasz Fiatkowski

Jacques Battini

Cosmetics

Poczta Polska

Fitness sp. Z 0.0.

Anonimowy

Centrum Edukacyjne
START

Reprodukcja Indykow

Lech-Dréb

Lech-Dréb

55 242-75-21

500780366
609649161
500780366
691085968

669979779

a.kurowska@jbattini.com

Strona internetowa

ksiegowosc@finess.pro

896443201

508194439

0661492363

793 335 230

515118 292

Susz

ltawa

tawa

ltawa

Klimy

Teren kraju

ltawa

ltawa

tawa

Susz

ltawa

Nipkowie

Zalewo

Zalewo

5000

30,5 zi/h

35 zl/h

30,5 zi/h

30,5-40 zt/h

4666-5500

5267

4666

4666-5000

4666

6850

5000-6000

4666-8000

5000

Zrédlo: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78591-sa-nowe-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-sprawdz-szczegoly



